График за класните и контролни работи през първи срок
на  учебната 2016/2017г.
	Седмица
	V-а
	V-б
	VI-а
	VI-б
	VII-а
	VII-б
	VII-в

	26-30.09
2016г.
	
	
	
	
	
	
	

	03-07.10.
	
	
	Мат.
	Мат.
	Мат.
	Мат.
	Мат.

	10-14.10.
	
	
	
	
	
	
	

	17-21.10
	
	
	
	
	
	
	

	24-28.10
	БЕЛ
	БЕЛ
	БЕЛ
	БЕЛ
	
	
	

	02-04.11
	Мат.
	Мат.
	
	
	БЕЛ
	БЕЛ
	БЕЛ

	08-11.11
	
	
	Мат.

	Мат.

	Мат.
БЗО
	Мат.
БЗО
	Мат.
БЗО

	14-18.11
	
	
	
	
	ХООС
	ХООС
	ХООС

	21-25.11
	
	
	
	
	
	
	

	28.11-02.12
	
	
	
	
	ФА
	ФА
	ФА

	05-09.12
	БЕЛ

	БЕЛ
	БЕЛ
	БЕЛ
	БЕЛ
ГИ
	БЕЛ
ГИ
	БЕЛ
ГИ

	12-16.12
	МАТ.
	МАТ.
	МАТ.
	МАТ.
	МАТ.
	МАТ.
	МАТ.

	19.23.12
	ИЦ
	ИЦ
	ИЦ
	ИЦ
	ИЦ
БЕЛ
	ИЦ
БЕЛ
	ИЦ
БЕЛ

	05-06.01.
2017г.
	
	
	
	
	
	
	

	09-13.01.
	ЧП
БЕЛ
	ЧП
БЕЛ
	ЧП
БЕЛ
	ЧП
БЕЛ
	
	
	

	16-20.01
	ГИ
Мат.
	ГИ
Мат.
	ГИ
	ГИ
	
	
	

	23-27.01
	
	
	
	
	
	
	

	30.01.-03.02.
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